МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ВИСИМСКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ»

                          ПРИКАЗ

От 17 мая   2019г.           п. Висим                                        № 16

О принятии мер по совершенствованию деятельности                                          и устранению выявленных независимой оценкой качества оказания услуг недостатков в МБУ ГГО «Висимский ЦК»

[bookmark: _GoBack]Во исполнение подпункта «к» пункта 1 Указа Президента
Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» (далее – Указ)
По итогам независимой оценки качества оказания услуг в сфере культуры, проведенной Министерством культуры Свердловской области в 2018 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по совершенствованию деятельности и устранению выявленных независимой оценкой качества оказания услуг недостатков муниципального бюджетного учреждения Горноуральского городского округа «Висимский центр культуры»
2. Назначить ответственного, по совершенствованию деятельности и устранению выявленных независимой оценкой качества оказания услуг недостатков- заведующую массовым сектором Роскошную Ирину Сергеевну.

Директор                                                                              Т.В.Шипунова